Oleh itu pihak yang bertanggungjawab dalam memastikan harta orang Islam ini memberi manfaat sepenuhnya kepada orang Islam hendaklah memastikan usaha pendaftaran tanah wakaf ini dapat dilakukan.

## RUJUKAN

- Al-Syarbīnī, Muhammad al-Khātīb (1377H), *Mughnī Al-Muhtāj*, j.2. Mesir: Mustafā al-Babī al-Halabī
- Al-Anī, Muhammad Shāfiq(1385H/1965), *Ahkām al-Awqāf*, j.3. Baghdad: Matba'ah al-Irshād.
- Abu Zahrah, Muhammad (1391H/1971), *Muhadarah Fi al-Waqf*, c.2, Beirut: Dār al-Fikr al-Arabi.
- Badrān Abū al-ʿAynayn Badrān (1968), *Tarikh al-Fiqh al-Islami wa Nazariyah al-Milkiyah wa al-Uqud*, Beirut: Dār al-Nahdah al-Arabiyyah.
- David S.Y.Wong (1975), *Tenure and Land Dealing in the Malay States*. Singapore: Singapore University Press, h. 1.
- Dato. Haji Yidris Abdullah (2003) (Seminar Pentadbiran dan Perundangan Tanah Untuk Pegawai Daerah/Pentadbir Tanah Semenanjung Malaysia, 15 & 16 Disember 2003).
- Ibn Qudāmah, Abī Muhammad Abdullah bin Ahmad bin Muhammad (t.t), *al-Mughnī*, j.5. Mesir: Matbacah al-Imam.
- Ibn Abidīn, Muhammad Ibn Amin (1386H/1966), *Hasyiah Radd al-Muhtar*, j.4. Mesir: Mustafā al-Babā al-Halabī.
- Judith E. Sihombing (1981), *National Land Code: A Commentary*, Singapore/Kuala Lumpur: Malayan Law Journal. h. 22.
- Malayan Law Journal. Diterbitkan oleh MLJ (Pte) Ltd, h. 30
- Mahmud Saedon A.